
Uchwała  Nr V/32/2011 
Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 30 marca 2011 r. 
 

 

w sprawie ustalenia gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust.2 pkt 1 ustawy  

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz.1493 ze 

zm.) Rada Miejska w Pyzdrach  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Gminny program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pyzdrach 

/-/ Elżbieta Kłossowska 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

U z a s a d n i e n i e 
do uchwały Nr V/32/2011 

 Rady Miejskiej w Pyzdrach  
z dnia 30 marca 2011 r. 

 
 

w sprawie ustalenia gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie 

 

 

W dniu 1 sierpnia 2010 r. weszła w życie nowelizacja ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz.1493 ze zm.). W wyniku 

powyższej nowelizacji nowe brzmienie otrzymał m.in. art. 6 ustawy. Obecnie przepis ten 

nakłada na gminy, jako ich zadanie własne, obowiązek tworzenia gminnego systemu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. W ramach tych działań koniecznym jest stworzenie 

Gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy  

w rodzinie. 

 Wobec powyższego niniejszą uchwałę uznać należy za konieczną i uzasadnioną. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Burmistrz Pyzdr 

/-/ Krzysztof Strużyński 


